
UCHWAŁA NR XXV/240/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/234/2017 Rady Gminy  w Gnojniku  z dnia
30 marca   2017 roku w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gnojnik oraz wykazu dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz  z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 2 pkt1,  art. 131 ust. 4 i ust.6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/234/2017 Rady Gminy  w Gnojniku  z dnia  30 marca   2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gnojnik oraz wykazu dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się zmiany polegające na tym, że  w Załączniku 
Nr 2 pozycja nr 3 tabeli pn. „Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium” otrzymuje brzmienie: „Dokument 
poświadczający zatrudnienie (od każdego z rodziców/opiekunów prawnych): zaświadczenie z zakładu pracy, a w 
przypadku samozatrudnienia oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 695B089B-881C-4647-9E72-C4AA0066CD74. Podpisany Strona 1




